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3ff lTIT -i /°?9-k.3.. (Tr..) rfiF * ffR 'T  3ffFr 31TT m 

l'ii .l?.?°th 3lofll("T , t *t 1TT, 3ft 3'ii, 31HI1c, 

3ñ9 I1I 't fccl 3Tf1TT ISSW 1TU, tZT .3cIC, ]c  3TffTT ?S 41 

dI.!j 

In pursuance to Board's Notification No. 26/2017-C.Ex.(NT) dated 17.10.217 read 

with Board's Order No. 05/2017-ST dated 16.11.2017, Shri Gopi Nath, Additionai Director 

General of Audit, Ahmedabad Zonal Unit, Ahmedabad has been appointed as Appellate 

Authority for the purpose of passing orders in respect of appeals filed under Section 35 of 

Central Excise Act, 1944 and Section 85 of the Finance Act, 1994. 

T 31tIT 3fl4c4-çf/ +l'tc 31Ifd/ 3YN-J'fdl I'-l1i 31i4ctd, -cl1 3c L.II, Ic'liI 1I', iic,'k / J1-oidk 

I Tiinri RF 51c1 ,j1I .Hc'{ 3TT J11c$: / 

Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant 

Commissioner, Central Excise / Service Tax, Rajkot / Jamnagar I Gandhidham 

Ef 1c1 & 41lci T -U-t Q trill /Name & Address of the Appellants & Respondent :- 

M/s World Marine, Old 215 Soap Factory, Near patel Boardingpoint behind Alka Cinema 

Bhavnagar 

i 3T1f(3Ttf) ZI1d -11u1c1 9* * 3i4cfd wrfIi / ,ji1lct,ui 

3Ttl[ T (-Khc-tI f/
3 

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority 
in the following way. 

-1i Ie<h , -ckI jc'-II, 1ch .1cIIcb c'I1 ,-INI1I),h.uI I1t 3Tf, 

,1944 4 Urn '35B 3TT Qll 1lT 31llll, 1994 iflr 

dT 1/ 
Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 

/ Under Section 86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) i4Iciuf d-jç4jc,o-j ErIT lTrit .1IJ-I le-'b, o-çk ic'-1IM 1c-ii 11I4t 3tZf 

• 1PIlTflr iIr ttW , à 1ci 2, 3f1, J, o4 *1fT TfV I! 

The special bench of Customs, Excise & Service 'tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, 
R.K. Puram, New Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) li-a  1(a) '1di'.! ?1V 3Tt1tlft 3TfTiIT 11[ llft 3Ttflt +?T /llf 3c'-fl lb 1/ct 

c1jc 3i'.fl TTTIIFoT (-è) ir tTfr rzr 4)~ct,, , cie, ic") 3flT1T 

31ItIC,- oo€  iir 1t 1T1I E1TfV 1/ 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 
2nd Floor, Bhaumali Bhawan, Asar\va Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as 
mentioned in para- 1(a) above 

(A) -cIiI 3cqIc, lc'-

URT86 

35B of CEA, 1944 



(iii) 31cl 1T1T1tF[uT 1J-lT 3Tlf H-dd flV cI 3c'-lI 1' (3f4f) 1ici, 2001, 

tT 6 3TPf tMT f d  U EA-3 t tIN c  fi 5lT9T EI1fTT 
c -j ll c%-,J-j Lc4 ftT jI 3c-Ii tic'4 c ,i-Udt Jj J-dI 3[ 1tLU dI.II 1J-io1I, 'b'-I'.! 5 
1TR ZIT 3Tt c4J-I, 5 1T kYL Tf 50 ii 'IL' d 3TTT 50 eii i1! 311ti1 I'I Tt: 

1,000/- t[,_5,000Irfk .3TTT 10,000/- tr r 1iiftr 'iii lc.ct i1T 1t c'c1 c41I 1t*ftii 
ccF T dtc1I1, 4IIci 3t'tT UtFUT 4 lI.ilI tct 4-d( o-IIJ-I t I1 

cl-, flT W't IId  T{T fZIF 1Ic1I Tf1 1Ifd 1TF F ldIcjIo-I, 

31 1III t9T iif i6I ttld 3j4) oiIIfciut c iuii ffT I 1T 3T1t (f 

3rrt) fr 3iT9 WT 500/-  r f[ftr ]e-cb 'Il i.olI ff I! 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as 
prescribed under Rule 6 of Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied 
against one which at least should be accompanied by a fee of Rs. 1,000/- Rs.5D00/-, 
Rs.10,000/- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 
50 Lac and above 50 Lac respectively in the form ol crossed bank draft in favour of Asst. 
Registrar of branch of any nominated public sector bank of the place where the bench of any 
nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

leTh 1T1T1]OT 1JJ 3P1t[, 'Ff 3Tf, 1994 cbl tiRt 86(1). 3Tri1T lIcli 

1c1Ic.'l, 1994, 1tTf 9(1) dci 1lftlf 1L4 S.T.-5 tlTt 41I'I t c) ff F1 tc1 3ff 

ffJ f[ 3JJf 3tf 4  d 34r '>i1l rr   (3   11f 4J.II1tid 

'€ITt) 3flT ctJ-f t!cb if1 1TT, ii iic4  c11 J-lYdI 6fl  *E a-ffdi 3ft dlI4l 

dI.fl id-1o1l, .bLIL  5 lT IT 3W ct,H,  5 1fl11 '&'4t ZIT 50 '-IL cicb 3{T 50 [J 

t  L: 1,000/- c'T, 5,000/- rr 31T 10,000/- :tft 1 1.MtT iii mT ciff c'1Jc-I 

4I 1Iiftt le4 f 1dIdIol, T[1f 314)cl 1TTfI1 UJ  lUsH .l1I 1i.-'t 

ic1ci th & TT 5IT iId 1i I'F TT fT Z51T9T iif I Ild J'F T 
dIdIo1, i1 lIsiI ti ijf i6I +NIIIId 31411i zlT-tmf;TuT 4r iiii fir I 

(.-è 31i) 1T 3fl tn Rf 500/-  r tfIftr   rr rr 1/ 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994, to the Appellate 
Tribunal Shall be filed in quadruphcate in Form S.T.5 as prescribel under Rule 9(1] of the 
Service Tax Rules 1994, and Shall be accompanied by a copy of the order appealed against 
(one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 1000/-
where the amount of service tax & interest demanded & pendity levied of Rs. 5 Lakhs or less, 
Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/ - where the amount of service 
tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of 
crossed bank draft in favour of the Assistant Regmstrar of the bench of nominated Public 
Sector Bank of the place where the bench of Tribunal is situated. / Application made for 
grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 

¶FF1 31f?.jRTr, 1994 c11 Rr 86 ct 3-lm3 (2) it (2A) 3TlM[ c  cf  i4l 3Jtf, cIch 

-Iii4, 1994, fiRTT 9(2) tf  9(2A) cf -i fiiftr w.i S.T.-7 4l zirr it 3r 

.31TII, oic4 .3cIc 1ctIi 3fT 31Ictd (3Tt1T), iaçl 3cHC, 1cct ITU tlT1T 31TT ct ,I1kI 

 c  (3 1.c4 4f 1,IIIti1cj t1JfQ) 3 3ThL1c1-d c,c1NI -Iii 31T1[ 3T1 IIctd, 

.3cYI, lc'tIi/ cllch., i) 3i4Zf [fFTUT t 31Tf C T t1 ?,  111 31T 41 

rrt f +ici I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be 
filed in For ST.7 as prescribed under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and 
shall be accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise or Commissioner, 
Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order passed 
by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of 
Central Excise/ Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

J1I 4, 'o-ck 3clj t c1Ic4 ltjlc 1I4UI () i1  3jfr 10-çk 

3cL.fl c, Ic-ct 3111t?Rt 1944 41 1RT 35k9 31f, fr *t fc-c1I 3TftlRTT, 1994 41 1RT 83 

31tt  t   c) dj
, 

 3flf   3j ç jcu1 3ftt i*Rl -I-I 3c1IIt, 

lccI/lc1I J-fldj 10 fftrlT (10%), "l JIidI 14 Jo1! fIf~,d , Z!T IJ1'io1I,  1Zj[ 1'11I 

¶i1?,d , r IclIo1 fTr clIv, I1 f 1 cRt 3{I1[ '1J1I f .,ii it ?i 

3TI 

kI 3cLlI,  1t i lcIIc't 3TTi[ "J-iII flt*r TtT f" fPT I1fti[ 

(i) R1 11 t 3T9f T 

(ii) i1l-fI dl(ld 

(iii) 'lJ1I f Ii-Bc1cIl IITf 6 ? 

UI[ c4il if:fl 3J tf  3Jj c) ç'fl d ol t I, 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 
1944 which is also made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, 
an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 10% of the duty 
demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty &lone is in 
dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 
Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable Llnder Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay 
application and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of 
the Finance (No.2) Act, 2014. 

(B) 

(1) 



S 

(i) 

(C) 3TT *t 'i'( irr 31Tf: 
Revision app1iation to Government of India: 

 31Tf 1 Trn91JT 4J1R1chi 1Icf J-lI'He t, T?T 3c-t4Ic 1c.c4, 3{f1PT, 1994 c 

35EE 3Hf lTft 1T Wt'k, qTt1T  3Trthf fcd IPT, yj-cI 

1TPT, 4 -lid, i4-ii ooi, t 1r itii j1vt / 
A revision application lies to the Under Secretary to the Government of India, Revision 
Application Unit, Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep 
Building, Parliament Street, New Delhi-110001, under Section 35EE of the CEA 1944 in 
respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-3,B ibid: 

1e1 ,,1c*Iol 1PRIt , Jl clI'-  1l,1l -ljeI ¶h1 cH!OI lT t4kdkHo1 

'ttT1 ?TF 1 *.H  ?Tt f  +1* d1 I1 T d T ¶t 

T{ di - Tt TTT J-llc'1 -T ¶11 ciftWIoI rr 1 'i i-nei 

1II
C. -) 

In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or 
to another factory or trorn one warehouse to another during the course of processing of the 
goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse 

(ii) g J th -iiei 11ui o9k'l TE 

3çl.4k 1e.ct, (1) €t  f4)  r 1kct 4  

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India 
of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported to any 
country or territory outside India. 

(iii) -t-ijr, dIcjI ,1 ¶v fii ttlTf T TTT lt J-llel frz1iT fzff Ifl / 
In case of goods exported outside India export to Nepal or hutan, without payment of duty. 

frr 3C- I i 3c'4Ic'1 1ci dId)a1 't 514 31tJT i7 1111C'1 
TirTrft c1c1 d-lIaI f  3lT  31Tt fr .31IicT (3TTrlit) T TIT 1ct 3T1f?Pr (f. 2), 

1998 41 UTU 109 T1 1TIT 4lt dj jpg 3T1ilT  q ir ij r rnftT  v 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products 
under the provisions of this Act or the Rules made there under such order is passed by the 
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec. 109 of the 1-unance (No.2) 
Act, 1998. 

3Lcfc1 31TT 4 t ',1f1I tt[ .t1II EA-8 , ft it  h,-iiJ 3c1ka1 1ccb (3P11) ¶Ic1el, 

2001, 1I1  9 3flT#T , 5'tl 3TTt 3 dI 9TfV I 

5'-H')td 3 1T1J1c4 3T dol r!tiTTfVI ic-k 

3çYlC, le4' 31 iT, 144 t 1TU 35-EE c1c1 1-frftF[ leh t 31ckJ4l ITPcT ci'k iT1 

TR-6 4' +i  r n1t ifvt / 
The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified undir Rule 9 
of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order 
sought to be appealecT against is communicated and shall be accompanied by two copies each 
of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompamed by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE 01 CEA, 1944, under 
Major Head of Account. 

quj 3TTT o4lç  f*fT  c  3Jd 4 iT I 
,jJ dd h'-f ITh c'IIii 1T 3W1t c4,d-4 200/- [ -ldIdIo1 ¶TF "lI'.! 3Thl   ç4do1 

c4 i eili 1000 " dO- I 
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs. 200/.- where the amount 
involved in Rupees One Lac or less and ifs. 1000/- where the amount involved is more than 
Rupees One Lac. 

5 3T1T cl, o9ç'4  3TTft  iI PTri ft ',ic aie ¶v  i d1d11, tc1 

s1Io1I i1i 51 )cI V ¶IL! 31kl4 

i1l*ut t ic4-  31ttr ff *ItT +Hct,I,e t.'4' 3-lTr IT iIdI I / In case, if the order 
covers various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be ,aid in the 
aforesaid manner, not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant 1 ribunal or 
the one application to the Central &ovt. As the case may be, is filled to avoid scriptoria work if 
excising Rs. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

irfIThr a- Iiti 3TITT, 1975, 11tC)-I 3IT11R o'-i4 31T[ IT TTTI 3TTT  

ft T1 1rir 6.50 "-i) T o-IlI 1~.1. 1ii llTTr i1vi / 
One copy of application or 0.1.0. a the case may be, arid the order of the adjudicating 
authority shall bear a court fee stamp of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms oi 
the Court Fee Act,1975, as amended. 

(F) -fl-n o-chi 3c'-lic Ie1-' IT Ic*  31c ; f)q,uj (q,i'  f1f)) fRTITt, 1982 t iTffl1lT 

i.rif 31IT fcTT -flJ-jç4') 4? 11lci cilcl 1iHl it 3ft t tm.i 31Ic44d ¶1T '1Idi I / 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contair.ed in the 
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

3t1 3Pl1cI itth i1t 31tm-  cIc'l '* ii1i -i otcflici- T111Wft 

3TtftllTf ITrItIT aQ11I5 www.cbec.gov.in  i11t  1TEF I / 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher 
appellate authority, the appellant may reler to the Departmental website www.cbec.gov.in  

(iv)  

(v)  

(vi)  

(D)  

(E)  

(G) 
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:: Order-in-Appeal:: 

The present appeal has been filed by M/S. World Marine, Old 215 

Soap Factory, Near Patel Boarding, Behind Alka Cinema, Bhavnagar 

(hereinafter referred to as the appellant) against the Order-in-Original 

No, 108/AC/STAX/DIV/2016-17 dated 27.03.2017 passed by the 

Assistant Commissioner (AE), Central Excise, HQ, Bhavnagar 

(hereinafter referred to as the adjudicating authority). 

2. Briefly stated, it was gathered that the appellant was evading 

payment of service tax by using forged receipts / vouchers / receipts for 

transporting materials without actually doing it. Therefore, the office and 

residential premises of the appellant was searched by the officers of 

Central Excise, Bhavnagar under Panchnama dated 03.05.2012. During 

the search, some incriminating documents, relevant for the inquiry were 

seized under Panchnama. From scrutiny of Audit Reports for F. Y. 2008-

19 to 2010-11, it was observed that the appellant had received income of 

Rs. 5,25,000/-, Rs. 10,06,050/- and Rs. 15,57,950/- from "renting of 

cranes" during the F.Y. 2008-09, 2009-10 and 2010-11 respectively i.e. 

beyond the exemption limit of Rs. 10,00,000/- during a year. It was also 

observed that even though services of "renting of cranes" falls under 

"Services of Supply of Tangible Goods" as defined under Section 

65(105)(zzzzj) of the Finance Act, 1994, they did not take registration for 

providing such services and not paid applicable service tax on the same. 

3. Thereafter, statements dated 03.05.2012 and 17.05.2012 of Shri 

Mustaq Alibhai Sheikh, Proprietor of the said appellant were recorded, 

wherein he confirmed the facts of non-registration and non-payment of 

service tax. Since this act of the appellant tantamount to contravention 

of various sections and rules, a Show Cause Notice (SCN) F.No. V/ 15-

134/ST/DJV/2012-13 dated 30.03.2013 was issued to the appellant for 

demand of service tax of Rs. 1,61,092/- and imposition of penalty under 

Section 77 tnd Section 78 of the Finance Act, 1994. Said SCN was 

decided vide Order-in-Original No. 108/AC / STAX/ DIV/ 2016-17 dated 

27,03.2017 passed by the Assistant Commissioner (AE), Central Excise, 

J-TQ, Bhavnagar by confirming the demand of service tax of Rs. 

1,46,049/- under proviso to Section 73(1) of the Finance Act, 1994 

alongwith interest (after considering the value of services provided in the 
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F.Y. 2009-10 at Rs. 5485/- and in F.Y. 2010-11 at Rs. 14,12,466/- as 

cum-duty price) and by imposing penalty of Rs. 5000/- under Section 

77(2) of the Finance Act, 1994 for failure to file ST-3 returns, Rs. 

10,000/- or Rs. 200/- per day, .whichever is higher for the period of 

failure of taking registration under Section 77(1) and Rs. 1,46,049/-

under Section 78(1) of the Finance Act, 1994. Being aggrieved by the 

impugned order the appellant has filed this appeal. 

4. While filing this appeal, the appellant had contested that - 

(a) The appellant was not known to service tax law and they have not 

paid service tax with a bonafide belief that the same was not payable. 

Further, the service recipient had also not advised to pay service tax. 

(b) On pointing out by the department they have immediately paid the 

service tax of Rs. 1,46,049/- and interest of Rs. 40,217/- by challan 

dated 04.01.2013. 

(c) They did not contest levy of service tax and co-operated the officers. 

They are entitled for benefit of Section 80 and accordingly, no penalty 

should be imposed upon them. They cited judgment pronounced by 

Honbie High Court of Bombay in case of Commissioner of Central Excise 

& Customs Vs. Ashish Vasantrao Patel and in case of Commissioner of 

Service Tax Vs. Lark Chemicals. 

• (d) Mere detection by the department does not mean that non-payment 

was intentional. They have no knowledge that service tax was payable 

and no such fact has been narrated in the SCN. 

5. Hearing for the appeal filed by the appellant was held on 

16.03.2018, which was attended by Shri Sarju Mehta, Chartered 

Accountant. During the hearing he reiterated the submission made in 

the appeal memo and also submitted additional submission dated 

16.03.20 18 for consideration. 

6. I have carefully gone through the facts of the case, impugned 

adjudication order, appeal memo and submissions made by the appellant 

and find that appellant had not disputed the levy of service tax and 
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interest by the department. They only pleaded for dropping of penalty 

imposed on them. Accordingly, the only issue to be decided by me in this 

order is whether the appellant is eligible for benefit of Section 80 of the 

Finance Act, 1994 or not. 

7. I find that there is no doubt that the appellant had provided 

services of "Renting of Tangible Assets Le, Cranes" falling under Section 

65(105)(zzzzj) of the Finance Act, 1994 and while providing such services 

they have received Rs. 10,06,050/- in F.Y. 2009-10 and Rs. 1557950/-

in F.Y. 2010-11 against providing such service, which was in excess to 

the exemption limit of Rs. 1000000/- for taking registration and payment 

of applicable service tax under Service Tax laws. The taxability and 

classification of services provided by them was never contested. Further, 

request of treating their income as cum-duty was also allowed by the 

adjudicating authority and thereby dropped the demand of Rs. 15,043/-

(Rs. 1,61,092/- service tax on gross receipt demanded in the SCN Less: 

Rs. 15,043/- = Rs. 1,46,049/- service tax calculated on cum-duty 

receipt) and confirmed only Rs. 1,46,049/-, which was paid by the 

appellant alongwith interest of Rs. 40,217/- vide challan dated 

04.01.20 13. 

8. I find that though the appellant was not registered with the Service 

Tax department at the material time, they had correctly shown the 

amounts received against the activities of crane hiring in their financial 

records, Further, on being pointed out, they have immediately taken 

registration and paid the applicable service tax alongwith interest, before 

issuance of the SCN. This shows that the appellant was under bonafide 

belief that they were not required to pay tax on the activities carried out 

by them. I-Ion, High Court, in the case of CC Vs Busy Bee - 2008 (12) 

S.T.R. 613 (Tn. - Chennai) held that - 

The respondents had discharged their liability under the Act on 

coming to know of the same when the department had issued show 

cause notice proposing to recover the tax due and to impose 

penalties them, The Commissioner had vacated the penalty 

imposed under Section 78 of the Act and had sustained the 

penalties imposed under Sections 76 and 77 of the Act. As pointed 

out by the 1d Counsel for the appellants, the penalties sustained 

by the Commissioner (A) had already been vacated by the Tribunal 
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on a finding that the failures had occurred due to the ignorance on 

the part of the respondents In view of the above finding, there is 

no case to restore the penalty imposed by the original authority as 

sought in the appeal. Appeal filed by the Revenue is dismissed. 

I find that the present case is similar to the above case law and 

therefore section 80 of the Finance Act, 1994 can be invoked to set 

aside the penalties imposed under section 77 and 78 of the Finance 

Act, 1994. Accordingly, the impugned order imposing the penalties 

under section 77 and 78 of the Finance Act, 1994 is required to be 

set aside the appeal is required to be allowed. 

9. In view of the above, appeal filed by the appellant is allowed and 

the order passed by the adjudicating authority so far as imposition of 

penalties is concerned, is set aside. 

Nath) 

(Tft) 
Commissioner (Appeals) & ADG (Audit). 

F.No. V2/306/BVR/ 2017 

By Regd. / Speed Post A. D. 

To, 

M/s. World Marine, 

Old 215 Soap Factory, Near Patel Boarding, 

Behind Alka Cinema, Bhavnagar-36400 1. 

Date: 02.04.2018 

Copy forwarded to:- 

(i) The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone. 

(ii) The Commissioner, CGST & Central Excise, Bhavnagar 
(iii) The Deputy / Assistant Commissioner (AE), CGST & Central Excise, 

HQ, Bhavnagar. 

(iv) The Deputy / Assistant Commissioner (RRA), CGST & Central Excise, 
HQ, Bhavnagar. 

(v) The Deputy / Assistant Commissioner (Recovery), CGST & Central 
Excise, HQ, Bhavnagar. 

(vi) The Deputy / Assistant Commissioner, CGST & Central Excise, 
Division, Bhavnagar. 

(vii) The Superintendent of CGST & Central Excise, Range - 
Division, Bhavnagar. 

Guard File / Notice Board. 


